7 ¶ Et in dominio, textus in l. ceterum, §. 1. ff. de confes. ibi: *Sed et si fundum vendicem meum esse, tuque confessus sis, perinde habearis, atque dominij mei fundum esse, pronuntiatum esset.* Bart. in l. cum falsa, num. 10. vers. Si vero confessio, C. de iur. et fact. ignorant. ¶ in l. iura, C. de omn. agro de fert. lib. 11. Butt. in cap. ultim. num. 14. vers. Si confiteor, extr. de confes. Beroi. cons. 2. num. 36. lib. 2.

8 ¶ Lo segundo, porque las dichas doña Brigida y doña Ana pretenden tener titulo y causa de el dicho Gabriel de Costilla, diziendo, que por bienes del susodicho se vendieron y remataron en Iuan Bautista de Ojeda, el qual cedio el remate en Iuan Martinez Mendez, padre de las susodichas; de forma, que deriuau su derecho del dicho Gabriel de Costilla, & quando possessor ius, & causam habet, licet immediatam ab Actore vindicante, non potest ei oponere, nec refricare questionem dominij, glos. in l. cum res, verbo, in vacuam, C. de probation. ibi: *Vel dic, quod agebatur contra emptorem, vel eius heredem, qui non negabat vendicorem fuisse dominum, quia sic suam, vel antecessoris turpitudinem*

dinem allegaret, quod non potest, sed forte dicebat pretium non solutum, quare hoc est probandum per emptorem. Barr. in l. si atiquam rem, ff. de adquirend. poses. num. 9. & 10. & ibi Rip. num. 38. Alexand. in l. alienam, ff. solut. matrimon. Bald. cons. 4. lib. 4. Crauet. cons. 316. num. 5. Natt. cons. 400. num. 5. lib. 2. Menoch. lib. 6. presump. 63. num. 7. & 8. Casualer. dec. 105. num. 2. Rot. apud Posth. dec. 271. num. 4. Petr. de fidei commiss. quest. 13. num. 301. & 317. Barb. in l. si alienam rem, ff. solut. matrimon. num. 72. vers. Vltimo limita, & num. 73. vers. Sed his non obstantibus.

¶ Nogueroi allegat. 7. num. 19. & 20. ibi: Secundo confirmatur ex adiudicatione, que de hoc regali iure facta fuit D. Mariana in alero concursu, ut ex testimonio producto patet: in quo ei adiudicatur tanquam bona mariti, & ab eo empta, in solutum pretij principalis ad rationem 20. pro milliari. Ex quo testimonio deducitur predictum ius D. Mariana non fuisse, sed sui mariti, siquidem in solutum datur, non ut proprium, sed ut alienum, & tanquam sua dotis hipoteca subiectum: unde praiudicium ei generatum fuit in quolibet dominio, quod in dicto iure habuisset, nam eo ipso, quod illud in solutum accepit, tanquam illius bona, confesssa fuit ad eum pertinuisse: & hac de causa nunc dominij questionem reficere non potest.

10 ¶ Lo tercero, porque confessandose, y fiendo cierto que el dicho Gabriel de Costilla fue dueño del dicho cortijo, lo mismo se presume en el estado presente, por lo qual no necesitan las dichas doña Maria y doña Ana, sus hijas, y herederas, ni el Convento en su nombre, de mayor verificación de el dominio, quia olim dominus etiam hodie talis presumitur, & etiam in iudicio reivindicacionis sufficit probatio dominij præteriti, l. quod nostrum, ff. de regul. iur. l. siue possideatis, C. de probation.